
 

 

UCHWAŁA NR III/116/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawka na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów  

oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4, 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia  

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Lubawka: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryteriów 

1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni 

pracują, studiują w trybie dziennym, 

prowadzą działalność gospodarczą  

lub gospodarstwo rolne (kryterium 

dotyczy również rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego 

dziecko). 

 

10 

Oświadczenie 

rodzica/rodziców/opiekuna/opiekunów  

o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności 

gospodarczej, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, pobierania nauki 

w systemie dziennym. 

2. Rodzeństwo kandydata w roku 

szkolnym, na który prowadzona  

jest rekrutacja, będzie uczęszczało  

do danego przedszkola lub zespołu 

szkół, w skład którego wchodzi 

przedszkole, do którego kandydat 

zadeklarował chęć przyjęcia. 

 

5 

Oświadczenie rodzica, opiekuna 

prawnego o uczęszczaniu do przedszkola, 

szkoły podstawowej rodzeństwa 

kandydata ubiegającego się o przyjęcie 

do przedszkola. 

3. Wielodzietność rodziny kandydata  

lub objęcie kandydata pieczą zastępczą. 

 

3 

Oświadczenie rodzica, opiekuna 

prawnego o sytuacji dziecka, rodziny. 

4. Liczba zadeklarowanych godzin pobytu  

w przedszkolu powyżej 5 godzin 

dziennie 

 

2 

Oświadczenie rodzica, opiekuna 

prawnego zawarte we wniosku dotyczące 

deklarowanego czasu pobytu dziecka  

w przedszkolu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1208



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce: 

Arkadiusz Wierciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1208


		2025-03-10T12:06:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




